- 1 -

漳州招商局经济技术开发区教育局关于
2024 年公开招聘新任教师资格复审的通知

根据《2024 年漳州市公开考试招聘中小学幼儿园新任教

师方案》规定，现对报考漳州招商局经济技术开发区（以下

简称“漳州开发区”）新任教师笔试入围考生进行资格条件

复审，有关事项通知如下：

一、资格复审对象

笔试成绩合格线 90 分（含 90 分）以上，按笔试成绩从

高分到低分，以职位拟招聘人数 1:3 比例确定复审对象。名

单详见附件。

二、时间和地点

（一）时间

5 月 8 日上午 9:00—11:00，下午 14:30—16:30。

（二）地点

漳州开发区教育局（漳州开发区招商大道 49 号海关大

厦 6 楼）。

三、材料要求

（一）报名登记表(报名网站打印)。

（二）本人身份证（需复印在同一张 A4 纸的同一面上）、

户口本（需复印户口本第一页及本人页，复印在同一张 A4

纸的同一面上）。

（三）毕业证书原件、复印件各 1 份；《教育部学历证

书电子注册备案表》(http://www.chsi.com.cn)打印件 1 份

- 2 -

（验证期未过期）。应届毕业生则需提供就业推荐表原件、

复印件各 1 份。

（四）教师资格证书（取得教师资格笔试合格证、面试

合格证及普通话合格证等三证，或提供由相关部门出具的在

2024年 7月30日前通过考试的成绩单或是通过考试的结论，

视同取得教师资格证书）。

（五）已经在民办学校、企业等非机关事业单位参加工

作的报考者，在资格复审时提交所在单位同意其报考或解除

劳动关系的情况说明，确有实际困难的，经招聘单位主管教

育行政部门同意，可在体检时提供同意报考证明，否则视为

自动放弃资格复审。

上述材料均需提供原件和复印件，请考生把上述各项的

原件、复印件分类按顺序装订在一起，复审后提交复印件，

部分原件带回。

四、其他事项

（一）逾期未参加资格复审者视为自动放弃。考生进入

资格复审等环节，因个人原因想放弃的，须由本人书面提交

放弃申明，放弃申明应写在考生身份证复印件的空白页面并

签名，否则记入考生诚信档案。

（二）资格复审时，出现考生放弃或审核不合格的职位

将按成绩依次递补。递补名单将在政府网站“漳州招商局经

济技术开发区”（网址：http://cmzd.zhangzhou.gov.cn/）

发布。请考生保持通信畅通。递补考生应在通知的时间内参

加资格复审，否则视为自动放弃复审。

（三）资格复审对象有特殊原因不能如期参加复审的，

需提前电话说明原因，经同意后另约复审时间，否则视为自

http://cmzd.zhangzhou.gov.cn/）或“漳州开发区教育卫生局”微信公众号（jywsj_6895605）gongbu
http://cmzd.zhangzhou.gov.cn/）或“漳州开发区教育卫生局”微信公众号（jywsj_6895605）gongbu

- 3 -

动放弃。

（四）对考生资格审核贯穿招聘全程，一经发现报考人

员不符合方案规定或不符合招聘岗位资格条件或提供虚假

信息（含考核期间提供的证明材料等），将立即取消考试、

聘用资格或解除聘用合同。

（五）漳州开发区教育局联系人：林老师，联系电话：

0596-6895960。漳州开发区省考资格复审事项通知 QQ 群：

365722637。

附件：漳州开发区 2024 年公开招聘新任教师资格复审

人员名单

漳州招商局经济技术开发区

教育局

2024 年 4 月 28 日

- 4 -

附件

漳州开发区 2024 年公开招聘新任教师
资格复审人员名单

序号 招聘岗位 准考证号 姓名 性别
笔试

成绩
位次

1 小学语文教师(女） 661124107060 赵秋婷 女 106.5 1

2 小学语文教师(女） 661124106223 袁洁 女 99.3 2

3 中学语文教师 663124118261 林巧玲 女 112.4 1

4 中学语文教师 663124118171 林清妹 女 112 2

5 中学语文教师 663124118394 王阿新 女 111.2 3

6 中学语文教师 663124117936 卢诗婷 女 98 4

7 中学语文教师 663124118413 陈虞巧 女 97.5 5

8 中学语文教师 663124117778 牛晓瑞 女 93.4 6

9 中学英语教师 663324119466 曾桂香 女 106.1 1

10
中学思想政治(道德

与法治)教师
663724120936 李灵 女 99.4 1

11
中学思想政治(道德

与法治)教师
663724120874 陈珍 女 91.1 2

12
中学信息技术(科

技)教师
664124121472 刘家欣 女 97.1 1

13
中学信息技术(科

技)教师
664124121487 洪经纬 男 95.2 2

14
中学信息技术(科

技)教师
664124121507 钟丽琴 女 92.5 3

15
中学心理健康教育

教师
664624122655 杨惠兰 女 92.5 1